ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /UBND-GT1

V/v chủ trương điều chỉnh dự án

Nâng cấp, mở rộng tuyến đường

Cẩm Thạch - Thạch Hội, huyện

Cẩm Xuyên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Tĩnh, ngày          tháng       năm 2025

   Kính gửi:

- Các Sở: Giao thông vận tải, Xây dựng,

  Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- UBND huyện Cẩm Xuyên.

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 3590/SGTVT-QLCL

ngày 24/12/2024 về một số nội dung liên quan đến việc điều chỉnh dự án Nâng

cấp, mở rộng tuyến đường Cẩm Thạch - Thạch Hội, huyện Cẩm Xuyên (trên cơ

sở đề nghị của UBND huyện Cẩm Xuyên tại Văn bản số 5485/UBND-DA ngày

20/12/2024 - các Văn bản gửi kèm qua Hệ thống điện tử); ý kiến thống nhất của

các Thành viên UBND tỉnh tại cuộc họp ngày 22/01/2025.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về mặt chủ trương đối với đề xuất của Sở Giao thông vận tải tại

Văn bản số 3590/SGTVT-QLCL ngày 24/12/2024.

Sở Giao thông vận tải (cơ quan soát xét, tham mưu) chịu trách nhiệm toàn

diện trước pháp luật, Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh và các cơ quan

thanh tra, kiểm tra về tính chính xác, sự tuân thủ các quy định pháp luật của các

thông tin, số liệu và các nội dung báo cáo, đề xuất tại Văn bản nêu trên.

2. Giao UBND huyện Cẩm Xuyên (Chủ đầu tư) nghiên cứu, tiếp thu các

nội dung báo cáo, đề xuất của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản nêu trên; căn cứ

quy định của pháp luật về các lĩnh vực đầu tư công, xây dựng, ngân sách nhà nước

và các quy định khác có liên quan, thực hiện các hồ sơ, thủ tục và nội dung liên

quan đảm bảo kịp thời, đúng quy định.

3. Sở Giao thông vận tải, các Sở có tên trên và các cơ quan liên quan theo

chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn, kiểm tra và giải

quyết kịp thời các kiến nghị, đề xuất của Chủ đầu tư trong quá trình thực hiện đảm

bảo kịp thời, đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch; các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Công báo - Tin học;

- Lưu: VT, GT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Báu Hà

		2025-01-23T15:47:03+0700

		2025-01-23T17:23:06+0700

		2025-01-23T17:45:30+0700

		2025-01-23T17:45:32+0700

		2025-01-23T17:45:32+0700